כ"ד חשוון תשע"ה

16 נובמבר 2014

תיק מס' 72029, ערעור

פסק דין

בעניין שבין
המבקש (התובע)
ובין
המשיב (הנתבע)

א. רקע

בין הצדדים התקיים דין תורה בפני בית הדין של "ארץ חמדה - גזית" בירושלים. פסק הדין ניתן ביום שני א' אדר א' תשע"ג (11 לפברואר 2013) והוגשה עליו בקשת ערעור.

נושא הדיון היה ביטול עסקה להספקת 100 זוגות תפילין. העסקה בוטלה ע"י המשיב לאחר שרכש 40 זוגות תפילין, בטענה שהמבקש, שהוא הספק, סיפק תפילין באיכות נמוכה מחובתו על פי החוזה. תמצית הרקע העובדתי מתוארת בצורה ברורה בפסק הדין ולא נחזור כאן על הדברים.

בפסק הדין קבע בית דין קמא כי הנתבע פטור מכל תשלום עבור 60 זוגות התפילין שלא נרכשו על ידו. ועל כך הגיש התובע בקשת רשות ערעור.

בתאריך כג תמוז תשע"ג (1 ליולי 2013) ניתנה החלטה בבקשת רשות הערעור ובה כותב אב"ד הרב אהרן כ"ץ: "יש מקום לראות את מערכת היחסים בין הצדדים באופן אחר: כהתחייבות בעל [צ"ל בעלת] תוקף. לאור זאת, ביטול ההתחייבות מותנה בהבאת ראיה ונימוק מספיקים". לאור זאת קבע הרב אהרן כ"ץ: "אני מקבל את בקשת הערעור של התובע וקובע כי יש לקיים דיון בעניינה".

בישיבה שנערכה בתאריך כ"ג טבת תשע"ד (26 לדצמבר 2013) הוחלט למנות מומחה מטעם בית הדין, המוסכם על שני הצדדים.

ב. חוות הדעת של מומחה בית הדין הרב דניאל חלמיש

כמומחה מטעם בית הדין נקבע הרב דניאל חלמיש, וכך נכתב בפניה אליו:

פני בית הדין מתקיים דיון במחלוקת שבין יצרן תפילין למזמין. הוזמנו 100 בתי תפילין שהוגדרו באיכות גבוהה במיוחד.

לאור הנ"ל ראוי לחייב בהוצאות. מאידך היות ומסקנתנו לא היתה ע"פ דרכו של בית הדין קמא, ראוי להפחית מגובה ההוצאות.

לסיכום, על פי דעת הרוב אין חיוב בהוצאות.

ח. החלטה

1. הערעור נדחה, ופסק הדין של בית דין קמא נותר על כנו.

2. אין צו להוצאות.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ד חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014.

בזאת באנו על החתום

הרב אליעזר שנקולבסקי

הרב יעקב אריאל, אב"ד

הרב שלמה אישון